
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Data di stampa : 06/06/2020

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate



COMUNE DI BOCENAGO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Pagina 2 di 2

Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2019

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2019 

Risorse Accantonate al 
1/1/2019

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 5.881,58

 63.451,12

 11.300,00

 0,00

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.900,00

 8.805,00

 0,00

 44.338,00

 31.000,00

-5.730,61

 53.282,96

 676,58

 0,00

 0,00

 6.050,97

 125.539,08

 11.976,58

 44.338,00

 31.000,00

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

ACCANTONAMENTO QUOTA ORGANISMI PARTECIPATI IN PERDITA

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE

ACCANTONAMENTO FONDO TFR

QUOTA INDENNITA' DI AVVIAMENTO RISTORANTE ZELEDRIA

3999/0

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 5.881,58

 74.751,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.900,00

 8.805,00

 75.338,00

-5.730,61

 53.959,54

 0,00

 6.050,97

 137.515,66

 75.338,00

 80.632,70  0,00  90.043,00  48.228,93  218.904,63

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2019


