

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

COMUNE DI BOCENAGO

SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Accantonate al 1/1/2019	Risorse Accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2019 (con segno -)	Risorse Accantonate Stanziate nella spesa del Bilancio dell'esercizio 2019	Variazione Accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)	Risorse Accantonate nel risultato di Amministrazione al 31/12/2019	
					(a)	(b)
FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE						
ACCANTONAMENTO QUOTA ORGANISMI PARTECIPATI IN PERDITA	5.881,58	0,00	5.900,00	-5.730,61	6.050,97	
TOTALE FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE	5.881,58	0,00	5.900,00	-5.730,61	6.050,97	
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA						
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	63.451,12	0,00	8.805,00	53.282,96	125.539,08	
3999/0 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE	11.300,00	0,00	0,00	676,58	11.976,58	
TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA	74.751,12	0,00	8.805,00	53.959,54	137.515,66	
ALTRI ACCANTONAMENTI						
ACCANTONAMENTO FONDO TFR	0,00	0,00	44.338,00	0,00	44.338,00	
QUOTA INDENNITA' DI AVVIAMENTO RISTORANTE ZELEDRIA	0,00	0,00	31.000,00	0,00	31.000,00	
TOTALE ALTRI ACCANTONAMENTI	0,00	0,00	75.338,00	0,00	75.338,00	
TOTALE RISORSE ACCANTONATE	80.632,70	0,00	90.043,00	48.228,93	218.904,63	